

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองยาง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๙๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๖๘๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,680.000	15.10	115,968.00	1.3642	20.59	158,203.54
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,680.000	341.51	2,622,796.80	1.3642	465.88	3,578,019.39
3	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	460.800	270.00	124,416.00	1.3642	368.33	169,728.30
รวมราคากลาง								3,905,951.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองยาง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๙๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๖๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง

นิชาภา วีระพันธ์
(นิชาภา วีระพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อารยา หมิงทอง
(อารยา หมิงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย บุญทา
(อรรถัย บุญทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง